
お 得 意 様 各 位 ２０１９年６月吉日

神戸市中央区磯辺通2丁目2-16

株式会社 ニ チ ワ

℡078-231-1551

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、６月１４日（金）を特別休業日とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。　敬具

特別休業日のご案内


